
A

B

C

D

13

14

16

15

17
2

1

5

21

22

21

22

3
4

6

9

11

10

7
8

12
22

20

19

18

KEY 
NO Code_HVA NUMERO DE 

PIECE DESCRIPTION DESIGNATION QTE
QTY

1 510 36 80-01 0320030001 Right dethatcher Emousseur Droit Microbineuse 1

2 510 36 82-01 0002060004 Right spring box dethatcher (Qty.10) Pochette ressort droit Emousseur Micro (Qté.10) 1

3 510 36 83-01 0320030002 Left dethatcher Emousseur gauche Microbineuse 1

4 510 36 84-01 0002060003 Left spring box dethatcher (Qty.10) Pochette ressort gauche Emousseur Micro (Qté.10) 1

5 510 36 85-01 0340070007 Right grey guard Protection addit droite grise 1

6 510 36 86-01 0340070008 Left grey guard Protection addit gauche grise 1

7 531 00 85-69 0309000010 Transport wheel Ø130 Roue Ø130 ales 8 Noir 1

8 531 00 85-62 0302010032 Axle of travelling wheel Axe roue de transport 1

9 531 00 85-57 0300080608 Screw TBCC M6x16 Z Vis TRCC M6x16 Z 7
10 732 26 16-01 0300210602 Blocking nut M 6 Z Ecrou frein M 6 Z 7

11 531 00 85-64 0300400603 Washer M6x12x1.2z Rondelle M 6x12x1.2 Z 7

12 519 00 28-60 0300460801 Starlock washer Ø8 Rondelle Starlock Ø8 1
13 510 37 02-01 8002070303 Black edger tool Outil coupe bordure noir 1

14 510 37 03-01 0302030012 Wheel hub Moyeu roue coupe bordure 1

15 510 37 04-01 0309000012 Black wheel Ø180 Ales.25 Roue noir Ø180 Ales.25 1

16 510 37 05-01 0300402501 Washer 25x45x45z Rondelle 25x45x4z 1

17 510 37 06-01 0300462501 Starlock washer Ø25 Rondelle starlock Ø25 1
18 531 00 85-59 8002070304 Right cultivating tines Fraises 6 dts droite 1

19 531 00 85-60 8002070305 Left cultivating tines Fraises 6 dts gauche 1

20 510 37 09-01 0320040002 Ridger Butteur microbineuse 1

21 501 98 55-01 0302010039 Pin 6x38 Z Goupille 6x38 Z 2

22 519 65 12-20 0301030001 Clip pin beta 2 Z Goupille Béta 2 Z 3

- 1 -

REPAIR PARTS
TILLER ACCESSORIES - MODEL NO. T200/T300 ACCESSOIRES, PRODUCT NO. 510 26 09-01


	Feuille2
	Vue de mise en plan1

	Feuille3
	Vue de mise en plan2




